Edicao: 334 - Data: 19/12/2025 EXTRA

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE ADITIVO
OBJETO: Serviço especializado na preparação, suporte técnico e apoio aos sistemas de
informação fornecidos pelo Ministério da Saúde do Governo Federal CNES e SAI.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa nº DV00001/2025. ADITAMENTO: Dar continuidade a
execução do objeto contratado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Sertãozinho e: CT Nº 00005/2025 - Michael Johnes Silva Pontes 06932489473 - 1º
Aditivo - prorroga o prazo por mais 12 meses. ASSINATURA: 19.12.25

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE ADITIVO
OBJETO: Contratação de provedor e prestação de serviços de acesso à internet no
município de Sertãozinho-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa nº DV00004/2025.
ADITAMENTO: Dar continuidade a execução do objeto contratado. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00008/2025 - Afj
Informatica Ltda - 1º Aditivo - prorroga o prazo por mais 12 meses. ASSINATURA:
19.12.25

Rua Dirso Andrade - Sertaozinho - PB Pagina 1 de 1